瑞士赛发集团公司
面粉生产
  筛滤解 决方案
2
目   录 简   介
高方筛
SEFAR NYTAL® PA 尼龙网 3-4
高方筛

3
高 方 筛
SEFAR NYTAL® PA   尼龙网
对粉碎产品进行分级的高方筛是制粉工
业最重要的设备之一。
SEFAR NYTAL® PA 尼龙网具有下列
优势
效率高
产出大
寿命长
使用可靠
产品齐全
高方筛筛格
SEFAR NYTAL® PA-GG
SEFAR NYTAL® PA-GG 筛网开孔     [µm] 筛网开孔率 [%]
PA-12GG-1800 1800 61
PA-14GG-1600
PA-15GG-1400
1600 60
1400 59
PA-16GG-1320 1320 59
PA-17GG-1250 1250 58
PA-18GG-1180
PA-19GG-1120
1180 59
1120 58
PA-20GG-1000 1000 57
PA-22GG-950 950 57
PA-23GG-900
PA-24GG-850
900 56
850 53
PA-26GG-800 800 53
PA-27GG-750
PA-28GG-710
PA-30GG-670
750 52
710 53
670 53
PA-31GG-630 630 53
PA-32GG-600
PA-34GG-560
PA-36GG-530
600 51
560 49
530 50
PA-38GG-500
PA-40GG-475
PA-42GG-450
500 47
475 48
450 48
PA-44GG-425 425 46
PA-45GG-400
PA-47GG-375
PA-50GG-355
400 47
375 47
355 48
PA-52GG-335 335 46
PA-54GG-315
PA-58GG-300
PA-60GG-280
315 44
300 45
280 45
PA-62GG-275 275 44
PA-64GG-265
PA-66GG-250
PA-68GG-243
265 43
250 46
243 44
PA-70GG-236 236 44
PA-72GG-224
PA-74GG-212
224 42
212 40
4
高 方 筛
SEFAR NYTAL® PA 尼龙网
SEFAR NYTAL® PA-XXX 筛网开孔     [µm] 筛网开孔率 [%]
PA-3 XXX-300 300 45
PA-4 XXX-280 280 45
PA-5 XXX-250 250 46
PA-6 XXX-212 212 40
PA-7 XXX-200 200 39
PA-8 XXX-180 180 39
PA-81Ú2 XXX-160 160 37
PA-9 XXX-150 150 38
PA-91Ú2 XXX-140 140 37
PA-10 XXX-132 132 40
PA-101Ú2XXX-125 125 37
PA-11 XXX-118 118 34
PA-12 XXX-112 112 38
PA-13 XXX-100 100 32
PA-14 XXX-95 95 33
PA-141Ú2XXX-90 90 36
PA-17 XXX-85 85 35
SEFAR NYTAL® PA-MF
SEFAR NYTAL® PA-Schlinger 绞织
PA-7S-200 200 50
PA-8S-180 180 46
PA-9S-150 150 44
PA-91Ú2S-140 140 43
PA-12S-112 112 40
SEFAR® NYTAL PA-Schlinger 尼龙 –  绞织网需定制(无库存)
SEFAR NYTAL® PA-XXX 平织
SEFAR NYTAL® PA-MF
SEFAR  NYTAL®  PA-Milling 半绞织 SEFAR NYTAL® PA-Schlinger (Leno weave)  绞织
SEFAR NYTAL® PA-Milling(XX) 筛网开孔    [µm] 筛网开孔率 [%]
PA-3-300
PA-4-280
300 54
280 53
PA-5-250 250 51
PA-6-212 212 49
PA-7-200 200 48
PA-8-180
PA-81Ú2-160
180 46
160 44
PA-9-150 150 44
PA-91Ú2-140 140 43
PA-10-132
PA-101Ú2-125
132 44
125 40
PA-11-118 118 42
PA-12-112 112 40
PA-121Ú2-106
PA-13-100
106 38
100 38
PA-14-95 95 38
PA-141Ú2-90 90 37
PA-15-85
PA-17-80
PA-20-75
85 34
80 35
75 34
PA-21-71 71 33
PA-25-63 63 30
PA-3MF-300 300 51
PA-4MF-280 280 51
PA-5MF-250 250 51
PA-6MF-212 212 44
PA-7MF-200 200 44
PA-8MF-180 180 43
PA-81Ú2MF-160 160 42
PA-9MF-150 150 42
PA-91Ú2MF-140 140 41
PA-10MF-132 132 43
PA-101Ú2MF-125 125 41
PA-11MF-118 118 41
PA-12MF-112 112 42
PA-13MF-100 100 39
PA-14MF-95 95 36
5
高 方 筛
SEFAR NYTAL® Metal Mesh 金属网
SEFAR 金属网被用在高方筛筛分磨损

筛筒尺寸稳定
热熔或高频焊缝
AR = 热熔焊
    HF = 高频焊
各种规格的筛分筒可根据需求定制.
其它筛网的参数可按需提供
震动筛筛片
SEFAR NYTAL® PA-HD 赛发尼龙粗强网 滚动筛分机筛筒
SEFAR NYTAL® PA-HD 筛网开孔    [µm] 筛网开孔率 [%]
PA-2HD-350
PA-3HD-300
350
300
35
34
PA-5HD-250 250 34
PA-6HD-210 210 33
PA-8HD-177 177 34
PA-9HD-150 150 38
9
连接布筒
SEFAR TETEX®  MULTI
Sefar 连接连布筒可以确保筛理系统与